СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]           «28» марта 2024 года                                                                                      № 173

О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения от 29.04.2021 № 36 «Об утверждении положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области»
В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, Совет Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
1. Внести  в Порядок определения части территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, предназначенной для реализации инициативных проектов утвержденный решением от 29.04.2021 № 36 следующие изменения:
1.1 В подпункте 7.2 пункта 7 Порядка слова «90 дней», заменить на слова «120 дней».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _Hlk157507903]Председатель Совета депутатов Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.С. Балабкина

Глава Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
 Н.П. Шевкопляс